
Dům Rodinný
350 m2, Přední 347, Liboc 161 00 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha

65 000 Kč | 2 633,45 €

REFA Group s.r.o.
info@refa-group.eu
+420 252 546 545
https://refa-group.eu

PDF vytvořeno
18. 05. 2024

mailto:info@refa-group.eu
tel:420252546545


Celková plocha 390 m2

Podlahová plocha* 350 m2

Balkón 5 m2

Parkování Ano

Sklep Ano

PENB -

Referenční číslo 784

* Výměra jednotky dle bytového zákona. Plocha
je tvořena součtem vnitřní výměry všech
místností.

Využijte šanci pronajmout si krásný rodinný dům o rozloze 350 m² v prestižní
lokalitě Prahy 6 - Liboc.

Dispozice:
Tento exkluzivní čtyřpodlažní dům disponuje ohromným prostorem 350 m² a
přidává k tomu dalších 30 m² v podobě samostatné garáže, poskytující dostatek
prostoru pro vaše vozidlo a uložení věcí. Dům je navržen s důrazem na detail a
komfort, s podzemním podlažím a vybaven bezpečnostním systémem, včetně
alarmu a trezoru pro vaše bezpečí.
Uvnitř najdete prostornou a plně vybavenou kuchyni, obývací pokoj s krbem pro
rodinné večery, pracovnu pro vaše pracovní či tvůrčí chvíle, šatnu a celkem 7
ložnic pro soukromí každého člena rodiny, 5 koupelen s toaletami a další
oddělenou toaletu pro hosty. K odpočinku slouží balkon a terasa s výhledem do
krásné zahrady o rozloze 390 m², která nabízí místo pro venkovní aktivity a
posezení. Tento dům je ideální volbou pro rodiny, které hledají prostorné,
bezpečné a luxusní bydlení s výbornou dostupností veškeré infrastruktury a
služeb.

Lokalita:
Dům je situován v klidné a bezpečné čtvrti s výbornou dostupností do centra
Prahy i na mezinárodní letiště, což zajišťuje pohodlný život s maximálními
výhodami pro celou rodinu.

Měsíční nájem: 65 000 Kč  + energie
Vratná kauce jeden nájem

Dům je k nastěhování ihned.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat, rádi se s Vámi setkáme osobně na
prohlídce nebo u nás v kanceláři.

Dům Rodinný
350 m2, Přední 347, Liboc 161 00 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha

65 000 Kč | 2 633,45 €

REFA Group s.r.o.
info@refa-group.eu
+420 252 546 545
https://refa-group.eu

PDF vytvořeno
18. 05. 2024

mailto:info@refa-group.eu
tel:420252546545

